lepmaH EKaTepuHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22.17/12|1

22.17/12|/2

22.17/12|/3

22.17/13

22.22/14

22.68/15

22.22/16

22.68/17

22.68/18

22.68/19

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

4yro

4no

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

10.04.2024

16.05.2024

06.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

28.05.2024

CBepeHun

FepmaH EkaTepuHa CepreesHa

006886

24.09.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMetleHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewleHne

HeXXunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexunoe
30aHune

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMeweHne

Hexunoe
30aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Герман Екатерина Сергеевна

