

Герман Екатерина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герман Екатерина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		006886			
Дата включения в реестр членов РОО		24.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22.17/12/1	ЧПО	08.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.17/12/2	ЧПО	08.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.17/12/3	ЧПО	08.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.17/13	ЧПО	11.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.22/14	ЧПО	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22.68/15	ЧПО	16.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22.22/16	ЧПО	06.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22.68/17	ЧПО	22.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.68/18	ЧПО	22.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22.68/19	ЧПО	28.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости